FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 3601 Tischwagen Optiliner

Stahlrohr-Konstruktion, pulverbeschichtet, dauerhaft
oberflachengeschiitzt, schlag- und kratzfest. 2 Boéden
Holzwerkstoffplatte mit roter Kunststoffoberflache. 2 Lenk-
und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit
Rillenkugellager. Feststeller an den Lenkrollen. Tragkraft

obere Ladeflache 200 kg.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Etagenhohen (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Tragkraft Etage (kg)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

400
900

600

230, 735
1115
600
1030
200

TPE

160 x 40
34

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976036014
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