Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 3601 Tischwagen Optiliner



Transportgeräte



Stahlrohr-Konstruktion, pulverbeschichtet, dauerhaft oberflächengeschützt, schlag- und kratzfest. 2 Böden Holzwerkstoffplatte mit roter Kunststoffoberfläche. 2 Lenkund 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. Feststeller an den Lenkrollen. Tragkraft obere Ladefläche 200 kg.

Technische Details:









Gesamttragkraft (kg)	400
Ladeflächenlänge (mm)	900
Ladeflächenbreite (mm)	600
Etagenhöhen (mm)	230, 735
Gesamtlänge (mm)	1115
Gesamtbreite (mm)	600
Gesamthöhe (mm)	1030
Tragkraft Etage (kg)	200
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	160 x 40
Gewicht (kg)	34
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GΠN	4017976036014